Povodom zahteva za dodatnim pojasnjenjem u vezi tenderske dokumentacije za nabavku usluge
tehnicke kontrole tehnic¢ke dokumentacije za gradenje stambenih zgrada u okviru Regionalnog
programa stambenog zbrinjavanja u Srbiji- Peti potprojekat broj : RHP-W5-AB/NOP3-2016,
dostavljamo Vam sledece odgovore:

Pitanje broj 2:

(Zavedeno pod brojem 12047 od 28.09.2016. godine)

Pitanje:

Da li reference 6 ISKUSTVO (strana 5 obrazca za podnosenje ponuda), moze biti na formularu koji se
razlikuje, sadrzi sve trazene podatke? Ovo iz razloga da mozemo koristiti reference ranije
pribavljene?

QOdgovor:

Ne moZe biti na razli¢itom formularu. Potrebno je da Obrazac 1 bude popunjen na nacin kako je to
predvideno tenderskim dosijeom, a to podrazumeva da se u deo Obrasca 1 - Iskustvo u tabelu upisu
odogovarajuéi podaci, uz koje se dostavljaju kopije odgovarajucih ugovora i potvrde Investitora da je
pruZalac usluge izvrsio ugovorene usluge u svemu u skladu sa ugovorom.

Pitanje broj 3:
(Zavedeno pod brojem 12048 od 28.09.2016. godine)
Pitanje:

Da li je potrebna biografija samo klju¢nog stru¢njaka i prateé¢a dokumentacija samo za njega ili za sve
24 osobe sa spiska?

Odgovor:

Biografija i prate¢a dokumentacija je potrebna kako za Klju¢nog struénjaka — Predstavnika
Konsultanata, tako i za ostale struc¢njake, ¢lanove kljuénog tehnickog osoblja.

Pitanje broj 4:
(Zavedeno pod brojem 12048 od 28.09.2016. godine)
Pitanje:

Da li se dostupnost i predodredenost za ovaj zadatak (exclusivity and availability) odnosi samo na
klju¢nog struénjaka ili na sve 24 osobe?

Odgovor:

Odnosi se na sve Clanove klju¢nog tehni¢kog osobija.
Pitanje broj 5:

(Zavedeno pod brojem 12048 od 28.09.2016. godine)
Pitanje:

Da li se uslovima tendera zahteva angaZman klju¢nog struénjaka u periodu obavljanja zadataka pod
punim radnim vremenom ili delom punog radnog vremena?



Odgovor:

Sva lica se angaZuju na puno radno vreme od minimalno 40 ¢asova nedeljno.
Pitanje broj 6:

(Zavedeno pod brojem 12048 od 28.09.2016. godine)

Pitanje:

Koji je ocekivani period trajanja zadataka za koji se racuna angaZman klju¢nog struénjaka i osoba sa
liste, ako se zaista oCekuje angaZman pod punim radnim vremenom samo za taj zadatak?

Odgovor:

Rok za zavrSetak svih usluga je 170 dana od Datuma podetka ugovora. U skladu sa tim, potrebno je da
svi Clanovi klju¢nog tehni¢kog osoblja budu angaZzovani na puno radno vreme za sve vreme izvrienja
ugovorenih usluga.

Pitanje broj 7:

(Zavedeno pod brojem 12048 od 28.09.2016. godine)

Pitanje:

Da li se u finansijskom delu ponude pisu cene bez poreza i da li je PDV=0,00 RSD?
Odgovor:

Ponudat je u obavezi da unese iznos cene sa PDV svuda gde je to potrebno/definisano u Obrascu
finansijske ponude. Stopa PDV iznosi 20%.

KOMISIJA ZA NABAVKU




